MOÇÃO   Nº      260           ⁄2007

Ementa: Congratulação àSecretária da CNLB de  Taubaté - Sra Vilma Aparecida Moraes e a Diocese de
Taubaté, pela Celebração do Jubileu dos Leigos, em preparação ao Centenário dessa Diocese. Realizado
no dia 22 de novembro de 2007 no Santuário São Benedito, no Bairro da Estiva em Taubaté.

Senhor Presidente:

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  àSecretária da CNLB
Taubaté - Sra Vilma Aparecida Moraes e à Diocese de Taubaté, pela Celebração do Jubileu dos Leigos,
em preparação ao Centenário dessa Diocese, realizado no dia 22 de novembro de 2007, no Santuário São
Benedito, no Bairro da Estiva em Taubaté.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”